SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 223/TB-BVĐKCL Thị xã Cai Lậy, ngày 17 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả cho thuê trực tiếp “Bãi giữ xe hai bánh”

 Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-BVĐKCL ngày 17/01/2025 của Bệnh viện

Đa khoa Khu vực Cai Lậy về việc phê duyệt kết quả cho thuê trực tiếp “Bãi giữ

xe hai bánh”;

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy thông báo kết quả cho thuê trực tiếp

“Bãi giữ xe hai bánh” như sau:

1. Thông tin cá nhân, tổ chức được lựa chọn để cho thuê:

- Tên cá nhân được lựa chọn để cho thuê: Ông Nguyễn Văn Nhẫn.

- Địa chỉ: Số 389, khu phố 2, phường 5, thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang.

- Giá cho thuê: 45.000.000 đồng (Số tiền bằng chữ: Bốn mươi lăm triệu

đồng).

- Thời gian cho thuê: 28 ngày.

2. Danh sách các cá nhân, tổ chức không được lựa chọn và lý do không

được lựa chọn:

STT
Danh sách các cá nhân, tổ chức

không được lựa chọn
Lý do không được lựa chọn

1.  Công ty TNHH Scotwell Việt

Nam

Công ty TNHH Scotwell Việt Nam

nộp hồ sơ sau Ông Nguyễn Văn

Nhẫn

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy trân trọng thông báo đến cá nhân, tổ

chức nộp hồ sơ được biết./.

Nơi nhận:
- Cá nhân, tổ chức nộp hồ sơ;
- Phó Giám đốc (để biết);

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Bảng thông báo nội bộ;

- Lưu: VT, HCQT (Nhung).

Q. GIÁM ĐỐC

		2025-01-17T16:37:03+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!